
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Moniki Dziejma - głównego księgowego Urzędu Miasta Grajewo, do 
podpisywania faktur i not księgowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
§ 25 ust. 3 Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych Urzędu Miasta Grajewo stanowiącej Załącznik nr 
1 do Zarządzenia nr 9/2022 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych Urzędu Miasta Grajewo oraz § 16 ust. 2 pkt 39 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 351/20 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Grajewo 
zmienionego Zarządzeniem nr 564/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 15 lutego 2022 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Dziejma - głównego księgowego Urzędu Miasta Grajewo, do 
podpisywania faktur i not księgowych. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Finansowym Urzędu 
Miasta Grajewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3AECA6-2C2A-401D-AD70-231763508FF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


